

Kære Alle på Holtegårdsvej.

Hermed opdatering for aktiviteter i ejerforeningen vinter 2024.

GRØNNE OMRÅDER

Efteråret og den første vinterdag har nu meldt sig og vores grønne områder er i hvile efter god pleje i sæsonen. Arbejdsdagen i starten af november gav vejen det sidste pift, og vi er nu vinterklar fsv. angår de grønne områder. Når og hvis sneen igen melder sig, så husk af få ryddet på egne arealer og fortove inkl. foran carportene.

PARKERING!

Der foretages desværre forsat u hensigtsmæssige parkeringer ved vendepladsen for enden af vejen. Dette er altså et problem for renovationsbiler og andre større køretøjer, med det til følge, at der ikke afhentes affald, ryddes sne på vejen mv. Det synes en smule overdrevent at skulle foretage skiltning, da det primært er beboer-biler der parkeres. Så vi prøver en gang mere - venligst undlad parkering på vendepladsen, alternativet er jo desværre at vejmyndigheden involveres.

FÆLLES MATERIEL

Foreningen har en del fælles materiel til fri afbenyttelse, herunder stiger og en trailer. Desværre oplever vi, disse står ulåst efter brug. Dette er naturligvis uheldigt, bl.a med stiger, der kan benyttes ved indbrud som området ser en del af i øjeblikket. Så derfor venligst sørg for at materiellet er aflåst efter brug, og såfremt der måtte være problemer med låse eller andre defekter, bedes dette meddelt bestyrelsen.

HOLTEGÅRDSPARKEN - FJERNVARME

Kommunen har som bekendt igangsat processen for ny lokalplan for Holtegårdsparken, med henblik på at etablere et voldsomt fjernvarmeanlæg med varmepumper. Ved kommunens præsentation af projektet på Nærum Gymnasium var der overvældende deltagelse med ca. 300-400 borgere, og her af store protester til projektet. Protesterne debateres ivrigt på bl.a facebook samt også i de lokale medier, hvilket er værd at følge og bidrage til. Det siger sig selv, at et sådant anlæg vil få store konsekvenser for vores område og boliger. Alle grundejerforeninger, og os som ejerforening i Gl. Holte, samarbejder for at fastholde kommunen i at afsøge alternative placeringer. Dette arbejde pågår pt., og vi orienterer løbende om det videre forløb. En opfordring til at følge de forskellige medier tæt og meget gerne bidrage med jeres input til debatten. Ligeledes er det værd, at følge referater fra udvalgmøderne på rudersdal.dk, for at få indsigt i den politiske proces.

Det er vigtigt at fastholde presset på de lokale politikere i forsøget på at fastholde Holtegårdsparken som det den er ... netop en park!

JULEGLØGG 18. DEC

Traditionen tro byder bestyrelsen på Julegløgg og æbleskiver 18. december kl 16:30 i carporten v. nr. 90. Vi håber, I vil deltage i lidt julehygge og benytte lejligheden til at ønske hinanden en glædelig jul.

Bestyrelsen ønsker alle en rigtig glædelig jul.

f/bestyrelsen
Lars Bøcker